|unchkaart

11:00 TOT 15:30

A\ |

ALLE BROODJES WORDEN GESERVEERD OP BOEREN BRUIN OF MAIS WIT. W1J HEBBEiN 00K GLUTENVRIJ BRaDD VOOR EEN MEERPRIJS VAN 2,50.

CARPACCIO(3) (9 )(13) 15,50 (
KROKANTE GEITENKAAS @ (1)(5)(7) 13.50
MET TRUFFELMAYONAISE. PARMEZAANSE KAAS, PITTENMIX, MET RODE UL GESUIKERDE WALNOTEN. DADELS. BALSAMICO.

RRIERS AL RAREERTIES SRONEELERIIEOEA ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT EN PAPRIKA

HETE KIP (8)(9)(10) 14,50

KIPPENDIJEN MET WOKGROENTEN EN SRIRACHAMAYONAISE SMASHED AVOCADO @ (5)(7)(8] 11,25
. MET KERRIEMAYONAISE, GEMENGDE SLA, RODE Ul EN TOMAAT

SPICY TUNA MELT (1) (3 (8 13.50 SUPPLEMENT KIP PIRI PIRI MET WOKGROENTEN (4,50)

TONIJNSALADE MET KAPPERTJES. Ul EN GESMOLTEN KAAS OF BURRATA (5.50)

OMA BOBS KROKETTEN v, ¥ 12,50

TWEE RUNDVLEES KROKETTEN MET MOSTERD EN SALADE UITSMIJTER Qo (5] (6 ) (15) 11,50

MEERPRIJS VOOR VEGETARISCH 1.50 DRIE EIEREN HAM, KAAS, SPEK OF TOMAAT EN SALADE

MEERPRIJS PER EXTRA ITEM 0,75

LUNCHPLANK VOOR TWEE | 16,95 P.P.
POMODORI @ (1) (2] 8.00 POMODORISOEPJE, CARPACCIOROLLETJE,

MET MELKSCHUIM EN BOSUI TONIJNSALADE, GAMBAKROKETJE EN KIP PIRI PIRI
GESERVEERD MET BROOD EN AlIOLI
BROCCOLI G (1)(8) 8,00

MET MELKSCHUIM EN BOSUI

EVENTUEEL SERVEREN WIJ BROOD BIJ DE SALADES VOOR EEN MEERPRIJS VAN 1,00.

GAMBA SALADE (5)(7)(?) 19.75

3

CARPACCIO SALADE (36 (9 17.95 MET RODE UI, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT,

MET RODE UI, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT. PITTENMIX EN VENKEL

PITTENMIX, PARMEZAANSE KAAS, SUD ‘N SOL,

KAPPERTJES EN TRUFFELMAYONAISE POKEBOWL Q@ (1) (8] 16,50

SUSHIRIJST MET WASABIMAYONAISE, SOJASAUS, SOJABONEN,

KROKANTE GEITENKAAS SALADEQY (1)(5)(7) 19,75 WAKAME, KOMKOMMER, TOMAAT, MAIS, RADIJS. AVOCADO EN

MET RODE U, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT, KAMEYA KRUIDEN
SESUIKERDE WALNOTEN. DADELS EN BALSAMICO SUPPLEMENT EBI FRY GARNAAL (4,50), KARAAGE KIP

(4,40) OF TONIJN TATAKI (5.50)

DE FRITES KUNNEN VERVANGEN WORDEN DOOR ZOETE AARDAPPEL FRITES MET TRUFFELMAYONAISE VOOR EEN ;[EERPRIJS VAN 2.00.

P Y
BLACK ANGUS BURGER- T ¥ 20,95 HIP HUNG BIEFSTUK (16) (i8) (19 26.95

;‘SLTBE”R';‘;EJiﬁ”:ﬁ[ﬁ’g&“';;TSEMNAmiELE'z*[‘]'LBP:ECT”’;hIUTLEDS MET Z0ETE AARDAPPEL CREME, GROENE ASPERGES, GEPOFTE
CHERRYTOMAAT, PEPER ROOMSAUS EN SALAD PEA

KIPSATE (3 (13) (10 19,75

MET SATESAUS, CASSAVE, GEWOKTE GROENTEN, SEROENDENG IALM @ @ 24'5[]
EN FRITES MET TOMATENRISOTTO, DILLE. PITTENMIX EN SALAD PEA

FRITES O 375525  SALADE® 4,95
MET HUISGEMAAKTE MAYONAISE SIDE SALAD VOOR BIJ HET HOOFDGERECHT

Z0ETE AARDAPPEL FRITES @ 575(7.25  GROENTEN @ 4,95

MET TRUFFELMAYONAISE EXTRA BAKJE DAGGROENTEN



De Zoete Verleidin

11:00 TOT 17:00

NEW YORK CHEESECAKE
MET RODE BESSEN COMPOTE EN SLAGROOM

HUISGEMAAKTE APPELTAART
MET GESUIKERDE AMANDELEN EN SLAGROOM

CHOCOLADETAART
MET SEIZOENSFRUIT EN SLAGROOM

6.50

6,50

6.50

11:00%%0T 22:00

PARADE VAN BONBONS
VIER STUKS

DE ZOETE VERLEIDING
PROEVERIJ VAN VERSCHILLENDE ZOETIGHEDEN

SCROPPINO
WISSELENDE SMAAK

[JSKOFFIE
MET KARAMEL EN SLAGROOM
MEERPRIJS LIKEUR

6.75

11,95

9,95
4,00

HEEFT U EEN ALLERGIE EN WENST U INFORMATIE? EEN COMPLETE ALLERGENENLIJST KUNT U VRAGEN

AAN ONZE BEDIENINGSMEDEWERKERS

SPOREN VAN ALLERGENEN KUNNEN NIET 100% WORDEN UITGESLOTEN

KOFFIE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
ESPRESS0 MACCHIATO
CAPPUCCINO

KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO
MET KARAMEL, VANILLE OF HAZELNOOT

THEE

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE
WARME CHOCOLADEMELK

CHAI LATTE
SUPPLEMENT PLANTAARDIGE MELK

Wist u dat..

3,00
3,00
4,55
3,05
3,20
3,45
3,45
4,55

3,05
3,60
3.60
3,30
4,05
0.75

...WIJ DRIE HEERLIJKE SMAKEN HEBBEN VAN

MONIN VOOR IN UW LATTE MACCHIATO,
NAMELIJK KARAMEL, VANILLE EN

00K HEERLIJK ALS KOFFIEBREAK.

HAZELNOOT. LEKKER TER AFSLUITING MAAR

DUTCH COFFEE
KETELT JONGE JENEVER MET ESPRESSO EN SLAGROOM

IRISH COFFEE

[ERSE WHISKEY MET BRUINE SUIKER, ESPRESSO EN
SLAGROOM

FRENCH COFFEE
GRAND MARNIER MET ESPRESSO EN SLAGROOM

SPANISH COFFEE
TIA MARIA MET ESPRESSO EN SLAGROOM

ITALIAN COFFEE
AMARETTO MET ESPRESSO EN SLAGROOM

43 COFFEE
LICOR 43 MET ESPRESSO EN SLAGROOM

D.0.M. COFFEE
DOM BENEDICTINE MET ESPRESSO EN SLAGROOM

BAILEYS COFFEE
BAILEYS MET ESPRESSO EN SLAGROOM

KISS OF FIRE
COINTREAU EN TIA MARIA MET ESPRESSO EN SLAGROOM

8.95

8.95

8.95

8.95

8.95

8.95

8.95

8.95

8.95



W van de Chef

NAAST HET A LA CARTE
HEBBEN WIJ 00K NOG
WISSELENDE VOOR-, HOOFD-
EN NAGERECHTEN VAN HET
SEIZOEN. BEKIJK HET
KRIJTBORD OF VRAAG DE
BEDIENING.

imerkaart

17:00 TOT 22:00

BROODPLANKJE @ 7 5.95”

MET SMEER EN DIP

CARPACCIO (6)(11)(13) 14,50

MET TRUFFELMAYONAISE, PARMEZAANSE KAAS, PITTENMIX,
SUD "N SOL, KAPPERTJES, RODE Ul EN RUCOLA

GAMBA'S PIL PIL (6)(7)(9) 14,50

MET KNOFLOOK, CHILIFLAKES, PAPRIKA, RODE UI, BOSUI,
HARICOVERTS EN EEN PUNTJE BROOD

TONIIN TATAKI (3)(4)(7) 14,50

MET WAKAME, LIMOENMAYONAISE, TOMBERRY EN EEN
WASABI CRACKER

ENTREE VOOR TWEE | 16,95 P.P.
PROEVERIJ VAN VIER VERSCHILLENDE VOORGERECHTJES

STEAK TARTAAR (1) (15) (17) 14,50

MET MOSTERDMAYONAISE, SJALOT, AUGURK, EEN
KWARTELEITJE EN TOAST

BURRATA Qv (6] (8 (11] 13,50

MET EEN TARTAAR VAN TOMAAT, BASILICUMMAYONAISE,
PITTENMIX EN TOAST

POMODORI Gy (1) (2)(11) 8.00

MET MELKSCHUIM EN BOSUI
BROCCOLI G (1) (8 8,00

MET MELKSCHUIM EN BOSUI

DE FRITES KUNNEN VERVANGEN WORDEN DOOR ZOETE AARDAPPEL FRITES MET TRUFFELMAYONAISE VOOR EEN MEERPRIJS VAN 2,00.

HIP HUNG BIEFSTUK (16) (18] (19) 26,95

MET ZOETE AARDAPPEL CREME, GROENE ASPERGES, GEPOFTE
CHERRYTOMAAT, PEPER ROOMSAUS EN SALAD PEA

KIPSATEJe, ¥ 19,75
MET SATESAUS, CASSAVE, GEWOKTE GROENTEN, SEROENDENG
EN FRITES

QUICHE VAN GEITENKAAS @ (5)(7)(9) 20,95
MET DASLOOK, SPINAZIE, PITTENMIX EN SALAD PEA

BLACK ANGUS BURGER (12) (14) (17) 20,95

MET BURGERSAUS, AUGURK-TOMATENRELISH, BACON, OLD
AMSTERDAM EN KROPSLA OP EEN TURKSE BOL MET FRITES

BAVETTE (14)(19) (20) 26,50

MET CREME VAN KNOLSELDERIJ, CHIMICHURRI, RODE BIET,
GEPOFTE CHERRYTOMAAT EN SALAD PEA

ZALM (6)(7)(9) 26,50

MET TOMATENRISOTTO, DILLE, PITTENMIX EN SALAD PEA

EVENTUEEL SERVEREN WIJ BROOD BIJ DE SALADES VOOR EEN MEERPRIJS VAN 1,00.

CARPACCIO SALADE (3)(6])(9) 17.95

MET RODE UI, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT,
PITTENMIX, PARMEZAANSE KAAS, SUD “N SOL,
KAPPERTJES EN TRUFFELMAYONAISE

KROKANTE GEITENKAAS SALADE® (1)(5)(7) 19,75

MET RODE UI, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT,
GESUIKERDE WALNOTEN, DADELS EN BALSAMICO

GAMBA SALADE(5)(7)(9) 19.75

MET RODE UI, PAPRIKA, ZOETZURE KOMKOMMER, TOMAAT,
PITTENMIX EN VENKEL

POKEBOWL Qo (1) (8) (10 16,50

SUSHIRIJST MET WASABIMAYONAISE, SOJASAUS, SOJABONEN,
WAKAME, KOMKOMMER, TOMAAT, MAIS, RADIJS, AVOCADO EN
KAMEYA KRUIDEN

SUPPLEMENT EBI FRY GARNAAL (4,50), KARAAGE KIP

(4,40) OF TONIJN TATAKI (5.50)

3,75 | 5.25

FRITES @
MET HUISGEMAAKTE MAYONAISE
ZOETE AARDAPPEL FRITES® 5,75 | 7.25

MET TRUFFELMAYONAISE

SALADE @ 4,95

SIDE SALAD VOOR BIJ HET HOOFDGERECHT

GROENTEN @ 4,95
EXTRA BAKJE DAGGROENTEN



Ve Joete \erleiding

17:00 TOT 22:00

Desserts

NEW YORK CHEESECAKE (4) (21) 9,50 LUIKSE WAFEL (21)(22) (23] 9.50

MET MASCARPONE ROOMIJS, RODE BOSBESSEN COMPOTE. MET VANILLE-1JS, GESUIKERDE AMANDELEN EN CHOCOLADESAUS

GESUIKERDE AMANDELEN EN SEIZOENSFRUIT SORBETIJS MET FRUIT @ @ 9.50
FRAMBOZEN SORBETIJS, CITROEN SORBETIJS EN MANGO

HUISGEMAAKTE APPELTAART @ 9.50 SORBETIJS MET SEIZOENSFRUIT EN SLAGROOM

MET KANEELROOMIJS, GESUIKERDE AMANDELEN EN SEIZOENSFRUIT

MET VERSE AARDBEIEN, MUNT EN BASTOGNE CRUMBLE PROEYERIJ YAN NAGERECHTEN

PARADE VAN BONBONS 6.75

SCROPPINO 8,00 VIER STUKS

WISSELENDE SMAAK
HEEFT U EEN ALLERGIE EN WENST U INFORMATIE? EEN COMPLETE

|JSKOFFIE 5,95 ALLERGENENLIJST KUNT U VRAGEN AAN ONZE
MET KARAMEL EN SLAGROOM BEDIENINGSMEDEWERKERS
MEERPRIJS LIKEUR 4.00 SPOREN VAN ALLERGENEN KUNNEN NIET 100% WORDEN

UITGESLOTEN

KOFFIE 3,00 DUTCH COFFEE 8,95
ESPRESSO 3.00 KETEL1 JONGE JENEVER MET ESPRESSO EN SLAGROOM
ESPRESSO MACCHIATO 3,05 IERSE WHISKEY MET BRUINE SUIKER, ESPRESSO EN
CAPPUCCINO 3,20 SLAGROOM
KOFFIE VERKEERD 3,45 FRENCH COFFEE 8,95
LATTE MACCHIATO 3,45 GRAND MARNIER MET ESPRESSO EN SLAGROOM
LATTE MACCHIATO 4,55
MET KARAMEL, VANILLE OF HAZELNOOT SPANISH COFFEE 8.95
THEE 3.05 TIA MARIA MET ESPRESSO EN SLAGROOM
VERSE MUNTTHEE 3.60 ITALIAN COFFEE 8.95
VERSE GEMBERTHEE 3,60 AMARETTO MET ESPRESS0 EN SLAGROOM
WARME CH LADEMELK 3,30
CHAI LA?TE[JCO 405 43 COFFEE 8.93
' LICOR 43 MET ESPRESSO EN SLAGROOM
SUPPLEMENT PLANTAARDIGE MELK 0.75
D.0.M. COFFEE 8,95

DOM BENEDICTINE MET ESPRESSO EN SLAGROOM

Wist u dat..

_..WIJ DRIE HEERLIJKE SMAKEN HEBBEN VAN MONIN VOOR BAILEYS COFFEE 8.9
IN UW LATTE MACCHIATO, NAMELIJK KARAMEL, VANILLE BAILEYS MET ESPRESSO EN SLAGROOM
EN HAZELNOOT. LEKKER TER AFSLUITING MAAR 00K
HEERLIJK ALS KOFFIEBREAK. KISS OF FIRE 8.95

COINTREAU EN TIA MARIA MET ESPRESSO EN SLAGROOM



Kinderkaart | ot 12 jaar

SUPERSOEP 6.50

KOPJE SOEP OM SUPER STERK VAN TE WORDEN

POFFERTJES 6,50
MET POEDERSUIKER EN STROOP

KIDS SNACK 8.50

MET APPELMOES, FRITES EN EEN KROKET, FRIKANDEL, KIPCORN
OF KAASSOUFFLE

MINI KIPSATE 11,50
MET APPELMDES, FRITES EN EEN KLEINE SALADE

KINDERIJSJE 4,95
VERASSING VAN DE CHEF




